TARIF 2024

OUVERTURE DU 29/03/2024 AU 30/09/2024

Réservation conseillée

Chéques vacances acceptés

PAR NUITEE

Emplacement (tente/caravane)

1 véhicule par emplacement

Campeur par emplacement

Visiteur

Enfantde-7 ans

Animaux

Garage mort haute saison (par jour )

Garage mort les autres mois (par mois)

Electricité 6 A

Tente supplémentaire

Véhicule supplémentaire

Service camping- car

SPECIAL VELODYSSEE

9.00 €
Gratuit
5.50 €
2,60 €
2,50 €
2,60 €
22,00 €
35,00 €
6.00 €
2.60 €
2,60 €
5,50 €

Vous parcourez la Vélodyssée, profitez d’'un emplacement a seulement 5,00 € la nuit par cycliste.

Forfait nuit Camping Car

FORFAITS

Sans électricité, 2 personnes maxi, hors animaux . Basse et moyenne saison uniquement .Pas de forfait en juillet et aout.

10,00 €

Forfait saison caravane 4 personnes 1425,00 €

Forfait saison Mobil Home 2150,00 €
. /
/ LOCATION MOBIL HOME \

4 Personnes

Basse saison du 29/03 au 07/06 et du 07/09 au 29/09 275.00 €

Moyenne saison du 08/06 au 05/07 et du 24/08 au 06/09 435.00 €

Haute saison du 06/07 au 23/08 695.00 €

6 Personnes

Basse saison du 29/03 au 07/06 et du 07/09 au 29/09 335.00 €

Moyenne saison du 08/06 au 05/07 et du 24/08 au 06/09 520.00 €

\Haute saison du 06/07 au 23/08

765.00 € /

E I Camping les Chénes. 13, rue des chénes. 40480 Vieux Boucau. 05.58.48.21.21

www.campingleschenes.fr




